
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 3976326 Datum vydání: 20.02.2025

Cena za nemovitost:

2 350 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Jen u naší kanceláře nabízíme k prodeji dům v klidné části obce
Rovečné. Obec Rovečné se nachází na úpatí Horního lesa, který
je svou výškou 774 m n.m. nejvyšším vrcholem přírodního parku
Svratecká hornatina a v blízkosti Vírské přehrady. Do domu se
vchází po zvýšených schodech. Pod domem je částečné
podsklepení a samostatná garáž. Z chodby se dá vstoupit do dvou
samostatných, průchozích místnosti (1+1), dále do koupelny s wc.
Z chodby je také samostatný vstup do obytných místností o
dispozici 2+1 (obýv.pokoj, kuchyně, ložnice), která mají plastová
okna. V kuchyni je plynový sporák na propanbutanovou lahev.
Poslední vstup z chodby je do technické místnosti, kde je umístěn
elektro kotel, bojler, ale i kotel na tuhá paliva. Přes technickou
místnost můžeme pokračovat do zadní části domu, kde jsou chlévy
pro chov drobného hospodář.zvířectva a zahrada. Doporučuji
prohlídku. Do konce února 2025 nabízíme prostřednictvím našeho
partnera úrokové sazby od 4,69 % p.a. Více informací Vám sdělí
náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 3976326
Inzerát aktualizován: 20.02.2025
Inzerát vydán: 10.09.2021
ID zakázky v RK: 122532
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 640 m2
Užitná plocha: 190 m2
Podlahová plocha: 110 m2
Zastavěná plocha: 256 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


